
(Of/761' SMLOUVA O POSKYTOVÁNí SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACí

L: mramor
pm

wda-ho uzavřená podle zákona 5. 127/2005Sb. elektronickýchkomunikacíchv,e předpisů

IP adresa lídanmíkace Uživatele

ver. 1.1

mezi

STARNET, s.r.o„ Žižkova 225/3, 370 01 České Budějovice, ič~
zeuAJEel, DlČ: :226041551

vedené relstříkavého souduvČeských Budějovicích, spis. r 10301 (dále len “ PosmovATEL”)
Eíqili'š mo,

UŽIVAYELEM trvalé hvdliště / sídla společnosti
WPLŇTE HüLKDWM PíSMEM

11ml
lmóno a pigmeni / název

OF Pl pí :3-

?ai/Loli ?§10 Semöťt :mi Cim lCE ?'33i?? QC O; \'J SQQO

ulice min/hudeb!- \› město podlaží by!

vBůLUlQ-ŠOQ QQS \l 01251 ĚŠQ 'Š'l
e~rnal u

i MTG Q Demo u ĎÓKUQROU iCE, ,Cíl ?SÉÉE'lZ mx»

DORUČOVACíADRESA- není-Ii totožná s trvalým bydlištěm uživatele / OPRÁVNĚNÁOSOBA

ADRESAINSTALACE- není-Ii totožná s trvalým bydlištěm uživatele

ulice_a Šňp-/ňorlenh městu Padlažíi'bvl

NAD ((562 ?EWA (5 Zišm ŠLQ kl ŘŠG 00

SPECIFIKACE A PARAMETRYSLUŽBY správnou volbu označte křížkem

(nrif
řakluuční pelloda v měsíalcn minimální doba trvání smlouvy v měsících ceníyniññr

3LA :200 “ZOO .ANO ENE E|1 [J3ElsEI12 Elza EluEIa glš Kč

celková ::na Dředplaměhc další s um 'měllc

!PŘEDPLATNÉ NA PRVNl MĚSÍCE/MĚSíCŮ DAna El NE Kč Kč

l: si načetmšsicű :darma :leva /_ akce 2 ?č x' :leva/mask

LF'RFCHOD
OD KONKURENCE DANO ÚNE BONUSOVÁ SLEVA Kč

INĚ: š?
li

Celkem za služby měsíčně 'MAS KG.

Pomámka

?WR x Q
32

LÍULA od 42 .Q 2,23

yvÚ'ČTovÁNÍ FORMA DORUČENÍ MATRA INKASEM HM"

Ě
slpk'rnnírká ermaH tištěná Došls 160 Kč/měs› u! ANO ENE číslo účtu: /

ZAPŮJČENÉZAŘíZENí

p!ípadě,ukončenité1:" llčastník.~$\lazuje.y'r~iiť ~~PcÓjČéĎé .1;1<o-~~~'!/~W~í@,f$li!it'~m,~1tX~~U!i!~~li~;;'i ;~rp&:i~;g:)?,;í1;.:E~~i'l~~fui:;~:{Z&.'l't~rť;'*~,J.1,\ "1
ks Kč z~řf~en!;PMkytovatele vé $tavu,odpovfdaJicil'1'1u.~ě~)1é·rnu oputřebenl x ..

I--------------------+-----+----------KC-. -Istářl. Vop~čnémpj'íl?aděii'l~QOYPř.íf!adě'po~koie"ísi'Rot·~\Jovatél... I

r- -+ kS_i- -tVyhrazul.·e·.~r~vovyúčtoyat už.ivateu.PIOOU,Ge.hu;t()hii~9?*i'. ř~~~?í ~.;..v. e.,.de.nou.l'

~.---- ~ ks ~ Kč_Ly~e~smlouv_ě._ ~~ . ~.~.' . '.' ~'. " '.(~~'.

'I Automatické prodlužuván/:m/ouvy o 12měsíců. Nesouhlas s automatickým prodloužením lze vyjádřitpísemně či e-mailem s následným potvrzením Poskytovatele.

Všechny cenyjsou uvedeny včetně xak/aan/ 5.1sz OPI-I

I. Uživatel prohlašuje, že:

a) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek služeb elektronických komunikací (dále jen Podmínky), tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou

suučástí této smlouvy a zavazuje se podmínky aktuálně platné dodržovat;

b) se seznámil s aktuálním ceníkem Poskytovatele a bereJeJ na vědomí;

c) uděluje poskytovateli oprávnění ke zpracovánísvých osobních údajů a k zasíláníobchodních sdělenív souladu s Podmínkami.

Uživatel se zavazuje hradit měsíční poplatky za poskytované služby na základě výzvy zaslané poskytovatelem dle výše uvedené formy doručení.

Při prodlení delším než 10 dnů je poskytovatel oprávněn přerušit poskytování služeb, aniž by to mělo jakýkoli vliv na povinnost uživatele hradit

měsíční poplatky dle této smlouvy. Uživateli bude Poskytovatelem zasíláno vyúčtování způsobem dohodnutým ve "Vyúčtování - forma doručení".

III•. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, jejíž minimální doba trvání je dohodnuta ve "Specifikace a parametry služby". K této době se

připočítává doba zvýhodněného předplatného a měsíce zdarma poskytnuté při přechodu od konkurence, na které má uživatel nárok při minimální

době trvání smlouvy.

Pokud uživatel, který nemá nastavené automatické prodlužování smlouvy, nedoručí poskytovateli nejpozději 30 dnů před koncem doby oznámení,

že nemá zájem o pokračování smlouvy, prodlužuje se platnost této smlouvy po uplynutí doby automaticky s tím, že nadále platí, že je uzavřena na

dobu neurčitou.

Bonusovou slevu ve výši 95 Kč včetně DPH měsíčně lze uplatnit pouze u smlouvy s minimální dobou trvání.

IV. Uživatel může vypovědět smlouvu na dobu neurčitou s jednoměsfčm'výpnvědm' dobou, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli. Uživatel není oprávněn smlouvu vypovědět, pokud je v prodlení s' placením jakéhokoliv

dluhu vůči Poskytovateli. Pokud uživatel WnOVÍSmJuuvu před uplynutím doby trvání, je uživatel povinen:

.a) uhradit poskytovateli jednu pětinu součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, nebo

b) uhradit jednu pětinu součtu minimálního sjednaného měsíčního plnění, je-li minimální měsíční plnění sjednáno, zbývajícího do konce sjednané

doby crvám'smlouvv, a

c) uhradit celkovou výši nákladů spojených s telekomumkačním koncovým zařízením, které bylo uživateli poskytnuto za zvýhodněných podmínek ~

strana 1



Pokud užívala! nebo paskytnvateí smlouvu takto vvpovL ztrácí uživatel nárok na bonusovou slevu či měsíce zdarma při přechodu od kon ku re nce a

pro výpočet částky se použije standardní měsíční paušál, který užívala! měl hradit či již hradil po uplynutí bonusového obdobi Zároveň musí

užwate! uhradlt poskytovaten za každý měsíc trva' ni bon uscvéhc období částku ravnajřcw' se rozdílu mezi standardní měsíční cenou platnou po

~, -uplvnutí bonusového období a měsíční cenou za bonusové období.

;fI, V. Uživatel je v případě prodlení jakéhokoliv peněžitého dluhu vůči Poskytovateli povinen hradit smluvní úroky z prodlení ve výši 0,25 % denně a

zároveň smluvní pokutu ve výši 0,25 % denně. Tím není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody v plné výši. V případě prodlení se splněním

, jakéhokoliv nepeněžitého dluhu Uživatele vůči Poskytovateli, je Uživatel povinen hradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý zjištěný případ,

čímž také není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody v plné výši.

VI. Uživatel svým podpisem dále prohlašuje, že majitel objektu je seznámen s prováděnými pracemi na instalaci. připojení a souhlasí s nimi.

VII. Tato smlouva a vztahy z nívzniklé se dle dohody obou účastníků řídí ustanovením občanského zákoníku.

datum: (V
dm y x C. Z023 5M

DO~C;>Yprose

f?o,bnchOYice
u...“ 5;”

, Brunšov365

pnspevkováor , , _

osoby mm »osumm
" 25231 Všenory

jrriéno: ,

" JAK SPRÁVNE ZAPLATIT ZA SJEDNANÉ SLUŽBY...

~" HOTOVĚ

" Platba na pobočce-na adrese Ant. Barcala 1446/26a r ČeskéBudějovice v úředních hodinách v Po, Sť8:00 - 18:00; Út, Čt, Pá 8:00 -16:00.

VKLAD NA BANKOVNÍ ÚČET

Částka k úhradě: najdete na Výzvě k platbě

Variabilní symbol: pro jednorázový příkaz, mění se dle výzvy k platbě

r ,'

Konstatní symbol: 0308

l!

.

"'.-

IEDNORÁZOVÝ

. ~ ~ .' _ •

PŘfKAZ

" 'Částka k úhrádě: najdete na Výzvě k platbě "

. Vaylabllnl symbol: pro jednorázový příkaz, mění se dle výzvy k platbě

Konstatní symbol: 0308 "

, TRVALÝ pŘfKAZ

.. i'

Částka k úhradě: najdete na Výzvě k platbě ", "

Variabilní symbol: pro trvalý příkaz, nemění se dle výzvy k platbě

Kon~tatní symbol: 0308

INKASO

,>:

'".djástka

Variabilní symboi: nezadáváte

" ,;,,,Perio,dicita: měsíční

limit: částka nesmí být nižší nežfakturovaná částka-

vámi nahlášené inkaso bude aktivováno nejdříve oď 1. dne následujícího měsíce po doručeníomámení o zřízení Inkasa. Inkasoie prováděno vždy

"" . ,~., až 10. pracovní den v měsíci.

;'j"

strana 2


